
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 12,310,980 10,173,786 2,137,194

국 231,809 231,809 0

지 337,633 5,000 332,633

시 1,269,703 288,755 980,948

구 10,471,835 9,648,222 823,613

문화도시 조성 6,873,954 5,009,826 1,864,128

국 14,700 14,700 0

지 337,633 5,000 332,633

시 1,041,784 60,836 980,948

구 5,479,837 4,929,290 550,547

지역문화 진흥환경 조성 5,148,496 4,136,171 1,012,325

시 993,046 37,046 956,000

구 4,155,450 4,099,125 56,325

문화예술 진흥사업 35,940 35,040 900

201 일반운영비 33,040 32,140 900

01 사무관리비 24,640 23,740 900

○일반수용비 17,400 16,500 900

― 불법사행성게임물운반비 6,600 5,700 900경정 6,600,000원

서구문화원 육성 257,484 254,644 2,840

307 민간이전 257,204 254,364 2,840

02 민간경상사업보조 257,204 254,364 2,840

○인건비 145,783 142,943 2,840경정 145,783,000원

공공문화시설 위탁관리 2,517,820 2,465,235 52,585

308 자치단체등이전 2,143,384 2,098,664 44,720

10 공기관등에대한경상적대행사업비 2,143,384 2,098,664 44,720

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)

1,220,363 1,208,843 11,520

○시설관리공단위탁대행사업비(문화회관)

901,521 882,721 18,800

○시설관리공단위탁대행사업비(청라복합문화센

터) 21,500 7,100 14,400

경정 1,220,363,000원

경정 901,521,000원

경정 21,500,000원

403 자치단체등자본이전 173,936 166,071 7,865

02 공기관등에대한자본적대행사업비 173,936 166,071 7,865

○시설관리공단위탁대행사업비(청라복합문화센

터) 70,061 62,196 7,865경정 70,061,000원

검단복지회관 다목적실 건립 956,000 0 956,000

시 956,000 0 956,000

401 시설비및부대비 956,000 0 956,000

시 956,000 0 956,000

01 시설비 956,000 0 956,000

○검단복지회관 다목적실 건립 956,000 0 956,000956,000,000원

시 956,000 0 956,000

관광진흥 사업추진 1,322,003 470,200 851,803
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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 관광진흥 사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 337,633 5,000 332,633

시 24,948 0 24,948

구 959,422 465,200 494,222

아라천 해양생태문화 창조벨트 조성사업 851,803 0 851,803

지 332,633 0 332,633

시 24,948 0 24,948

구 494,222 0 494,222

308 자치단체등이전 851,803 0 851,803

지 332,633 0 332,633

시 24,948 0 24,948

구 494,222 0 494,222

07 자치단체간부담금 29,140 0 29,140

○아라천 해양생태문화 창조벨트 조성사업

29,140 0 29,14029,140,000원

지 23,312 0 23,312

시 1,749 0 1,749

구 4,079 0 4,079

10 공기관등에대한경상적대행사업비 822,663 0 822,663

○아라천 해양생태문화 창조벨트 조성사업

822,663 0 822,663822,663,000원

지 309,321 0 309,321

시 23,199 0 23,199

구 490,143 0 490,143

서구체육 육성 3,315,671 3,064,284 251,387

국 217,109 217,109 0

시 227,919 227,919 0

구 2,870,643 2,619,256 251,387

생활체육 육성 3,021,695 2,770,308 251,387

국 217,109 217,109 0

시 218,919 218,919 0

구 2,585,667 2,334,280 251,387

직장운동경기부 운영 461,865 461,076 789

시 100,000 100,000 0

구 361,865 361,076 789

405 자산취득비 789 0 789

01 자산및물품취득비 789 0 789

○세탁기 구입 789 0 789789,000원*1대

체육시설 운영지원 관리 627,492 507,492 120,000

401 시설비및부대비 343,950 223,950 120,000

01 시설비 343,950 223,950 120,000

○백석교 하부 족구장 편의시설 설치공사

68,000 0 68,000

○원당동 게이트볼장 편의시설 설치공사

52,000 0 52,000

68,000,000원

52,000,000원

서구 게이트볼장 위탁관리 194,495 91,567 102,928

401 시설비및부대비 86,928 0 86,928
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부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 86,928 0 86,928

○특별교부세 집행잔액 재사용 사업 86,928 0 86,928

― LED 구입 및 설치공사 80,000 0 80,000

― 창문 방충망 교체 2,000 0 2,000

― 블리인드 교체 4,928 0 4,928

80,000,000원

2,000,000원

4,928,000원

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

○운동사물함 구입(특별교부세 집행잔액 재사용

사업) 16,000 0 16,000500,000원*32개

서구국민체육센터 위탁 관리 1,077,915 1,050,245 27,670

308 자치단체등이전 959,886 951,246 8,640

10 공기관등에대한경상적대행사업비 959,886 951,246 8,640

○시설관리공단 위탁대행사업비(국민체육센터)

959,886 951,246 8,640경정 959,886,000원

403 자치단체등자본이전 83,929 64,899 19,030

02 공기관등에대한자본적대행사업비 83,929 64,899 19,030

○시설관리공단 위탁대행사업비(국민체육센터)

83,929 64,899 19,030경정 83,929,000원

재무활동(문화관광체육과) 2,074,348 2,052,669 21,679

보전지출 2,074,348 2,052,669 21,679

반환금 2,074,348 2,052,669 21,679

802 반환금기타 2,074,348 2,052,669 21,679

01 국고보조금반환금 2,071,143 2,050,190 20,953

○2015년도 국고보조금 집행잔액 반환금

23,013 2,060 20,953경정 23,013,000원

03 과오납금등 726 0 726

○2016년도 과오납금 등 반환금 726 0 726726,000원
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